
 

まつやま飲食店応援実行委員会 事務局 

 

「食べにいこうや！キャンペーン」終了に関するお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

松山市内の飲食業界への支援を目的に 7 月から展開してきた「食べにい

こうや！キャンペーン」は 12 月 31 日をもちまして終了いたします。参

加店舗登録は 700 店舗以上となり、利用についても多数の方々にご利用

いただき、これもひとえに皆様の暖かいご支援のおかげと心より感謝申し

上げます。 

今後、利用者でお手持ちの松山市プレミアム付き飲食券がございました

ら、期限後は無効となりますので、期限内にご利用ください。マチカアプ

リにチャージいただいた地域電子マネー「マチカマネー」については、決

済時に付与されていた 20％ポイント還元を年内いっぱいで終了いたしま

すのでご注意ください。 

参加店舗にはテイクアウトで利用できる店舗も多数登録されています。 

詳しくは「食べにいこうや！キャンペーンサイト」（https://www.all-matsuyama.com/eat/）でご確認

ください。 

 

松山市プレミアム付飲食券の利用、及び 

地域電子マネー「マチカマネー」決済時の２０％ポイント還元終了 

2020 年 12 月 31 日(木)まで 

※一部店舗休業日の状況等により 12 月 31 日以前に終了している場合もあります。 

 

 

お問い合わせ先 

まつやま飲食店応援実行委員会 事務局 

松山市三番町 3 丁目 9-3 Ｋ-13 ビル 1 階 

TEL：089-994-6670  

受付時間：平日 9:00～20:00（休業日：土・日・祝日・年末年始【12/29~1/3 まで】） 

 




